I. Surzyckiego i Poznańskiego. 4) Wybór Podstarszego Urzędu starszych i 2-ch jego zastępców. **Podstarszy Zgromadzenia Kupców Stan. Silberstein.**

## Licytacja

### w Lombardzie A. Szymkiewicza.

Niniejszem zawiadamia, że w lokalu przy ul. Piotrkowskiej nr. 44, odbywać się będzie 17/30 kwietnia 1907 r., od godz. 10 rano **Licytacja** niewykupionych i nieprolongowanych fantów, wartości większej, niż 100 rb. są oznaczone N.N.: 3196, 4121, 4661, 5912, 5977, 13636, 13996, 14141, 16102, 16230, 16286, 16406, 16446, 16707, 17183, niżej stu — numeru są wywieszony w kasie Lombardu.